
Α∆Α: 456Σ7Λ7-ΥΜΠ 

 

 - 1 - 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Ως προς τον τίτλο του θέµατος 
 

 
 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 47η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 1276/2011 
 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 25/11/2011,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 22/11/2011.  

 
Θέµα 3ο 

Ακύρωση της υπ. αριθµ. 465/2011 Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
και κατακύρωση του διαγωνισµού για το έργο "Εσωτερικές διαρρυθµίσεις & ανακαίνιση στο 
Κυριαζίδειο κτίριο για τη στέγαση µονάδας στήριξης συγγενών περιθαλπόµενων στο ΓΝΝΘΑ «Η 
ΣΩΤΗΡΙΑ»" προϋπολογισµού 1.082.400,00 ευρώ (µε το Φ.Π.Α.). 
 

Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος  

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Τo αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος  

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Χριστόπουλος εκπρόσωπος της παράταξης "Αττική Συνεργασία 
– Όχι στο Μνηµόνιο". 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. Ασπρουλάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 



Α∆Α: 456Σ7Λ7-ΥΜΠ 

 

 - 2 - 

1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Το Π.∆. 145/27.12.2010 (ΦΕΚ 238 Α΄), «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής». 
3. Την 2/02.01.2011 απόφαση Περιφερειακού Συµβουλίου Περιφέρειας Αττικής, µε την οποία έγινε 

εκλογή των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής.  
4. Την Εγκύκλιο 6 (2067/14.01.2011) του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης. 
5. Τις ισχύουσες διατάξεις «Περί κατασκευής ∆ηµοσίων Έργων» του Ν. 1418/1984, του Π.∆. 

609/85και λοιπών Προεδρικών ∆ιαταγµάτων και αποφάσεων που συµπληρώνουν το Νόµο 
αυτό, το Ν. 2229/1994, το Π.∆. 23/93 και το Π.∆. 286/94 καθώς και το Ν. 2372/1996, το Π.∆. 
368/94, το Π.∆. 186/96, το Ν. 2576/1998, το Π.∆. 218/99, το Ν. 2940/2001, το Ν.3212/03, το Ν. 
3263/2004, το Ν. 3316/2005, το Ν.3481/2006, το Ν. 3669/2008 κ.λ.π. Νόµους και ∆ιατάγµατα 
σχετικά µε την Εκτέλεση ∆ηµοσίων Έργων. 

6. Την απόφαση του Ν.Σ. Αθηνών 30/2009 για την έγκριση του προγράµµατος εκτελεστέων έργων 
ΝΑ. 

7. Την από 15.12.2010 προγραµµατική σύµβαση µεταξύ Νοµάρχη Αθηνών, 1ης Υγειονοµικής 
Περιφέρειας Αττικής και του Γενικού Νοσοκοµείου Νοσηµάτων Θώρακος Αθηνών   για την 
κατασκευή του έργου. 

8. Τη µελέτη που συνέταξε η εταιρεία GEMARCITECTS και αποτελείται από: Ε.Σ.Υ. τιµολόγιο 
µελέτης , προϋπολογισµό, Τεχνική περιγραφή, σχέδια, ΣΑΥ – ΦΑΥ. 

9. Την υπ’ αριθµ. 43326/26-5-2009 απόφαση του Υπουργείου Υγείας και κοινωνικής αλληλεγγύης 
µε την οποία αναθέτει στην Νοµαρχία Αθηνών την αρµοδιότητα έγκρισης της µελέτης του έργου 
του θέµατος. 

10. Την υπ’ αριθµ. 273/2010 Απόφαση της Νοµαρχιακής Επιτροπής Προγραµµατισµού – Τεχνικών 
Έργων – Πολεοδοµίας Νοµαρχίας Αθηνών µε την οποία εγκρίθηκε   η µελέτη του έργου του 
θέµατος και συγκροτήθηκε η επιτροπή διαγωνισµού του Έργου. 

11.   Το υπ’ αριθµ.2887/20-1-2011 έγγραφο της 1ης Υγειονοµικής Περιφέρειας Αττικής που αφορά 
τον ορισµό τεχνικών υπαλλήλων που θα συµµετάσχουν ως µέλη στην Επιτροπή ∆ιαγωνισµού 
του έργου του θέµατος. 

12. Την υπ’ αριθµ. 29/2011 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής µε την οποία 
συµπληρώθηκε η  αρχική συγκρότηση επιτροπής ∆ιαγωνισµού  µε εκπρόσωπο της 1ης 
Υγειονοµικής Περιφέρειας Αττικής. 

13. Το µε αριθ. οικ.9065/18.02.2011 διαβιβαστικό αποστολής της από 18.02.2011 Πρόσκλησης του 
Προέδρου Επιτροπής ∆ιαγωνισµού. 

14. Την µε αρ. Πρωτ. 25973/18.04.2011 αναφορά του προέδρου της επιτροπής διαγωνισµού µε την 
οποία υποβλήθηκε το 1ο πρακτικό του ∆ιαγωνισµού του έργου του θέµατος. 

15. Την αριθµ. 27485/26-04-2011 υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» µε διακριτικό τίτλο «TEAS A.E.» κατά του 1ου Πρακτικού του 
∆ιαγωνισµού. 

16. Την αριθµ. 27479/26-04-2011 υποβληθείσα ένσταση της διαγωνιζόµενης Κοινοπραξίας Μ. 
ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ – Ε. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ κατά του 1ου Πρακτικού του ∆ιαγωνισµού. 

17. Την αριθµ. 27725/26-04-2011 υποβληθείσα ένσταση της εταιρείας ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε.  κατά του 1ου 
Πρακτικού του ∆ιαγωνισµού. 

18.  Τις µε αριθ. 34123/17.05.201, οικ39756/27.05.2011 Προσκλήσεις του Προέδρου Επιτροπής 
∆ιαγωνισµού. 

19. Τα µε αρ. οικ.17244/18.03.2011, οικ38094/25.05.2011, οικ41072/31.05.2011 έγγραφα ∆ΤΕΠΑ 
προς Νοµική Υπηρεσία Περιφέρειας Αττικής. 

20. Τα µε αρ.17852/7-4-2011, 38305/26-05-2011, 41532/3.6.2011 έγγραφα της Νοµικής Υπηρεσίας 
Περιφέρειας Αττικής. 

21. Την µε αρ. Πρωτ. 44055/06.06.2011 αναφορά του προέδρου της επιτροπής διαγωνισµού µε την 
οποία υποβλήθηκε ο φάκελος της ∆ηµοπρασίας προς την Προϊσταµένη Αρχή.  

22. Την µε αρ. Πρωτ. 44055/06.06.2011 Εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Αττικής.  

23. Την υπ. αριθµ. 465/2011 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 
24. Την υπ. αρ. 24/27-07-2011 προσφυγή της εταιρείας  ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. στην Επιτροπή των 

άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Αττικής κατά της υπ. αρ. 465/2011 Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής. 



Α∆Α: 456Σ7Λ7-ΥΜΠ 

 

 - 3 - 

25. Το µε αρ. πρωτ. 24/28-07-2011(δικός µας αρ. πρωτ. 72280/3-8-2011) έγγραφο της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής/ Επιτροπή του άρθρου 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000, µε το 
οποίο ζητούνται οι απόψεις της Υπηρεσίας µας, επί των προβαλλοµένων λόγων της  
προσφυγής της εταιρείας  ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.. 

26. Το µε αρ. πρωτ. 72280/9-8-11 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας 
Αττικής, στο οποίο διατυπώνονται οι απόψεις της Υπηρεσίας σχετικά µε την προσφυγή της 
εταιρείας  ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε., στην Επιτροπή  των άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 
1 του Ν. 2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής. 

27. Το µε αρ. πρωτ. 34/4-10-2011 (δικός µας αρ. πρωτ. 97295/7-10-2011) έγγραφο της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής µε το οποίο κοινοποιείται η απόφαση της κρινόµενης 
προσφυγής η οποία διατυπώθηκε στο πρακτικό 5/2011 της Επιτροπής  των άρθρων 18 του Ν. 
2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής, στην 
Περιφέρεια Αττικής. 

28. Το πρακτικό 5/2011 της Επιτροπής  των άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 
2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής, σύµφωνα µε το οποίο γίνεται δεκτή η 
κρινόµενη προσφυγή.  

29. Το µε αρ. πρωτ. 97295/31-10-2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας 
Αττικής µε το οποίο απεστάλησαν στοιχεία δηµοσίευσης του πρακτικού 5/2011 της Επιτροπής 
των άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000 της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Αττικής Ν. 2839/2000 στην  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής. 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

• Με την υπ. αριθµ. 465/2011 Απόφασή της η Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής µετά 
από την Εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής, (σχετ 22) 1.απέρριψε 
στο σύνολό τους,  τις ενστάσεις των εταιρειών  «TEAS A.E.», και της  Κοινοπραξίας Μ. 
ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ – Ε. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ, 2)έκανε δεκτή ως προς το πρώτο µέρος της, την αριθµ. πρωτ. 
27725/26-04-2011   ένσταση  της εταιρείας ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε. µε την οποία στρεφόταν κατά του 1ου 
Πρακτικού του ∆ιαγωνισµού, µε αποτέλεσµα τον αποκλεισµό της εταιρείας  ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ 
Α.Τ.Ε. (που ήταν προσωρινή µειοδότρια σε εκείνο το στάδιο του διαγωνισµού µε ποσοστό 
µέσης έκπτωσης 57,16% ) 3) ενέκρινε το πρακτικό της επιτροπής του ∆ιαγωνισµού, και 4) 
κατακύρωσε τον διαγωνισµό στην εταιρεία ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 55.84%. 

• Η Ανώνυµη Τεχνική Εταιρεία ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. προσέφυγε µε την υπ. ’  αριθ.  24/27-07-
2011 προσφυγή στην Επιτροπή  των άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 
2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής. 

• Με την υπ.’ αριθ. 5/2011 Απόφαση – Πρακτικό της η Επιτροπή  των άρθρων 18 του Ν. 
2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000 της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής, στην οποία 
προσέφυγε η Ανώνυµη Τεχνική Εταιρεία ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.,  δέχτηκε την κρινόµενη 
προσφυγή και ακύρωσε την  υπ. αριθµ. 465/2011 Απόφαση  της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής κατά το µέρος, που η Οικονοµική Επιτροπή αποδέχθηκε την ένσταση της 
Εταιρείας ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε και απέρριψε την προσφορά της Τεχνικής Εταιρείας ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ 
Α.Τ.Ε.. Συνεπώς πρέπει να γίνει δεκτή η προσφορά της Τεχνικής Εταιρείας ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ 
Α.Τ.Ε..   

Βάση των παραπάνω η σειρά µειοδοσίας διαµορφώνεται ως εξής: 

1ος Προσωρινός µειοδότης είναι η Εργοληπτική Επιχείρηση ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.  µε 
ποσοστό µέσης έκπτωσης 57,16% που αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 477.992,98 € (µε το 
ΦΠΑ), που αναλύεται ως εξής: 

Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ): 253.460,76 € 
Γ.Ε & Ο.Ε. 28%   *  (Σπ)        :   70.969,01 € 
Συνολική ∆απάνη Έργου  Σ.∆.Ε. :            324.429,77 € 
Απρόβλεπτα  15%  *  ( Σ.∆.Ε.)   :                48.664,47 € 
Σύνολο  Εργασιών  Σ1     :             373.094,24 € 
Αναθεώρηση   :                 3.893,57 € 
Σύνολο (χωρίς Φ.Π.Α.) :   376.987,81 € 
Φ.Π.Α.   (23%)   :                 86.707,20 € 
Τελική ∆απάνη (µε το Φ.Π.Α)  :    463.695,01  € 

Με 2ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση Εργοληπτική Επιχείρηση ΤΕΜΑΚΟ 
Α.Ε., µε ποσοστό µέσης έκπτωσης  55.84% . 
Με 3ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση Β. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ κ ΣΙΑ Ε.Ε., µε 
ποσοστό µέσης έκπτωσης  52,64%.  



Α∆Α: 456Σ7Λ7-ΥΜΠ 

 

 - 4 - 

Κατόπιν των παραπάνω και επειδή: 
1. Η Προσφυγή της εργοληπτικής Επιχείρησης ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. κατά της υπ. αριθµ. 

465/2011 Απόφασης  της  Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής έγινε δεκτή από 
την Επιτροπή των άρθρων 18 του Ν. 2218/1994 και 7 παρ. 1 του Ν. 2839/2000 της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής.  

2. Η προσφορά της προσωρινής µειοδότριας Εργοληπτικής Επιχείρησης ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.  
µε ποσοστό µέσης έκπτωσης  57,16%, Συνολικής δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά 
253.460,76 €, πλέον Γ.Ε. & Ο.Ε. (28%) 70.969,01 €, απροβλέπτων (15%) 48.664,47 €,  
αναθεώρησης 3.893,57 €, Φ.Π.Α. (23%) 86.707,20 €, Τελικής δαπάνης µε το Φ.Π.Α. 
463.695,01  € είναι συµφέρουσα για το ελληνικό δηµόσιο. 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
1. Την ακύρωση της υπ. ’ αρ. 465/2011 Απόφασης  της  Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Αττικής. 
2. Την  κατακύρωση του διαγωνισµού για το έργο: «ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ∆ΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ & 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΣΤΟ ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΓΓΕΝΩΝ 
ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΓΝΝΘΑ « Η ΣΩΤΗΡΙΑ»,  στον προσωρινό µειοδότη, την εταιρεία 
ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.,  µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 57,16%, δηλ.: 

 
Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ): 253.460,76 € 
Γ.Ε & Ο.Ε. 28%   *  (Σπ)        :   70.969,01 € 
Συνολική ∆απάνη Έργου  Σ.∆.Ε. :            324.429,77 € 
Απρόβλεπτα  15%  *  ( Σ.∆.Ε.)   :                48.664,47 € 
Σύνολο  Εργασιών  Σ1     :             373.094,24 € 
Αναθεώρηση   :                 3.893,57 € 
Σύνολο (χωρίς Φ.Π.Α.) :   376.987,81 € 
Φ.Π.Α.   (23%)   :                 86.707,20 € 
Τελική ∆απάνη (µε το Φ.Π.Α)  :    463.695,01  € 

Με 2ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε., µε ποσοστό µέσης 
έκπτωσης 55.84% . 
Με 3ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση Β. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ κ ΣΙΑ Ε.Ε., µε ποσοστό 
µέσης έκπτωσης  52,64% 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
 
 
1. την ακύρωση της υπ’ αρ. 465/2011 Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Αττικής. 
2. την κατακύρωση του διαγωνισµού για το έργο: «ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ∆ΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ & ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 

ΣΤΟ ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΜΟΝΑ∆ΑΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΓΓΕΝΩΝ 
ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΓΝΝΘΑ « Η ΣΩΤΗΡΙΑ», στον προσωρινό µειοδότη, την εταιρεία 
ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε., µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 57,16%, δηλ.: 

 
Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ): 253.460,76 € 
Γ.Ε & Ο.Ε. 28%   *  (Σπ)        :   70.969,01 € 
Συνολική ∆απάνη Έργου  Σ.∆.Ε. :            324.429,77 € 
Απρόβλεπτα  15%  *  ( Σ.∆.Ε.)   :                48.664,47 € 
Σύνολο  Εργασιών  Σ1     :             373.094,24 € 
Αναθεώρηση   :                 3.893,57 € 
Σύνολο (χωρίς Φ.Π.Α.) :   376.987,81 € 
Φ.Π.Α.   (23%)   :                 86.707,20 € 
Τελική ∆απάνη (µε το Φ.Π.Α)  :    463.695,01  € 

 
 
 
 



Α∆Α: 456Σ7Λ7-ΥΜΠ 

 

 - 5 - 

 
 
 
 
Με 2ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση ΤΕΜΑΚΟ Α.Ε., µε ποσοστό µέσης 
έκπτωσης 55.84% και  
µε 3ο προσωρινό µειοδότη την Εργοληπτική Επιχείρηση Β. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ κ ΣΙΑ Ε.Ε., µε ποσοστό 
µέσης έκπτωσης  52,64% 
 
 
 
 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  
Μπάστας Κωνσταντίνος 
Βουδούρης Παναγιώτης 
Βασιλάκης Μιχαήλ 
Αγγελόπουλος Παναγιώτης 
Κανελλάκης Κωνσταντίνος  
Μαριδάκης Στυλιανός 
Ζαφειρίου Ελένη 
Καραθάνος Χαράλαµπος 

 


